АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 4» города Смоленска

(МБОУ «Гимназия № 4»)

ПРИКАЗ

__________________________ №_________

Об открытии и комплектовании

классов с углубленным

изучением отдельных предметов

 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ «Гимназия № 4» г.

Смоленска, утвержденного постановлением Администрации города

Смоленска  от 12.09.2014 № 1647-адм, учебным планом МБОУ «Гимназия №

4» на 2019-2020 учебный год, Положением «О порядке индивидуального

отбора при приеме в МБОУ «Гимназия № 4» для  получения основного

общего и среднего общего образования в классах с дополнительной

(углубленной) подготовкой обучающихся» и с целью обеспечения общей

доступности получения полноценного образования обучающимися в

соответствии с их индивидуальными склонностями и потребностями

п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать классы с дополнительной (углубленной) подготовкой

обучающихся в параллели 8-х классов: 8А, 8Б, 8В, 8Г, 8Д:

8А класс (физико-математический)

1. Хромова Александра 15. Азаренков Михаил

2. Якимов Никита 16. Крутов Никита

3. Бизюкова Дарья 17. Олейник Полина

4. Пятраускас Ян 18. Гузеев Вадим

5. Филина Анастасия 19. Киселева Алина

6. Журавлев  Арсений 20. Попов Станислав

7. Фадеичева Полина 21. Бобков Роман

8. Васильев Максим 22. Кутузов Мирослав

9. Гольцман Полина 23. Антонов Артем

10. Саранцев Максим 24. Фомина Анна

11. Мамойко Ярослав 25. Кадкин Михаил

12. Владычкин Даниил 26. Мазитова Мария

13. Марченко Максим 27. Иванова Александра

14. Зеньков Егор 28. Протасов Иван

Классный руководитель: Яковенкова Л.А.

8Б класс (социально-экономический)

1. Мурашко Илья 13. Зайцев Андрей

2. Мяготина Дарья 14. Гильманова Анастасия

3. Нестерова Софья 15. Гасаналиева Гюнела

4. Ульяненкова Ксения 16. Степанова Екатерина

5. Балоян Кристина 17. Фролова Мария

6. Семакова Диана 18. Петрова Евгения

7. Городная Диана 19. Суржиков Степан

8. Пашаев Ратмир 20. Черновский Никита

9. Долгинцев Сергей 21. Романов Никита

10. Листраденков Максим 22. Хадранков Дмитрий

11. Десятун София 23. Войтко Александра

12. Левченков Никита

        Классный руководитель: Шейдорова Л.А.

8В класс (социально-экономический)

1. Федосенков Даниил 12. Казаковская Полина

2. Василевич Виктория 13. Иголкин Платон

3. Гераськов Егор 14. Шамкина Александра

4. Савченко София 15. Щербакова Александра

5. Зуй Семен 16. Лаврова Татьяна

6. Оленева Елизавета 17. Захаренкова Ксения

7. Борисова Ксения 18. Храмченкова Юлия

8. Евлоев Али 19. Филипенко Даниил

9. Поляков Максим 20. Наумов Никита

10. Павлюченкова Виктория 21. Федорова Ирина

11. Ненахов Владислав 22. Акимов Николай

Классный руководитель: Капаева Л.В.

8Г класс (химико-биологический)

1. Анантьева Софья 8. Довгалева София

2. Пронина Екатерина 9. Зубков Андрей

3. Литвинова Анна 10. Прохорова Яна

4. Казакова Алина 11. Лазарук Максим

5. Павлюченкова Варвара 12. Осмоловская Мария

6. Дмитриев Кирилл 13. Бочкин Иван

7. Матюшенков Евгений 14. Драчкова Анастасия

Классный руководитель: Мурашко Ю.А.

8Д (лингвистический  + гуманитарный)

1. Никитская Юлия 12. Метелица Кристина

2. Зайцева Арина 13. Митрошина Диана

3. Стасюк София 14. Корнеенков Иван

4. Манько Дарья 15. Моисеенкова Вероника

5. Тарасова Виктория 16. Брезгунова Полина

6. Машуткин Виталий 17. Островский Петр

7. Вифлиемская Евгения 18. Колосовский Даниил

8. Морозов Савва 19. Кобрянов Тимофей

9. Фадеева Ольга 20. Соловьева Алина

10. Смиренова Екатерина 21. Ковалева Надежда

11. Балан Семен 22. Прищепова Александра

  23. Совертков Гордей

       Классный руководитель: Марюхна Т.К.

 Директор МБОУ «Гимназия № 4»    С.А. Ермоловский

 С приказом ознакомлены:     Т.К. Марюхна

 Яковенкова Л.А.       Ю.А. Мурашко

 Капаева Л.В.       Л.А. Шейдорова